Prefeitura Municipal do Rio Grande
Secretaria de Município de

Gestão Administrativa

PUBLICAÇÃO     Nº 108/2025

O Secretário de Município de Gestão Administrativa, usando das atribuições que
lhe  confere  a  Portaria  nº  009/2013-GABEX,  de 23/01/2013,  divulga  as
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS,  para o  cargo  de  Professor  NII  -  Geografia,
conforme os itens 3.11 e 4.2 do edital do Processo Seletivo Simplificado nº 004 de
06 de Junho de 2025.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

PROFESSOR NII – GEOGRAFIA – LISTA GERAL
Nome:
Adriana Alves Mafalda
André Brigido Martins
Andrew Corrêa Lidor
Camila Mendonça Limons
Carolina Ramires
Carolyne Gonçalves De Souza
Cássio Azzi Nunes
Charlene Teixeira Nunes Dos Santos
Daniel Caminha Costa
Darlan Matheus Goulart De Oliveira
Évelin Pellegrinotti Rodrigues
Gabriel Germano Porto
Gabriela Shimieski Da Silva
Janete Do Nascimento Vargas
Jaqueline Rosa Borges
Liane Carvalho Berndt
Lilian Silva De Barros
Luiz Carlos Goulart Junior
Nathan Rodrigues Pereira
Rebeca Jeronimo Nunes Da Silva
Rubilaine Borges Da Costa
Thiago Quadrado Soler
Vinicius Albuquerque De Lima

PROFESSOR NII – GEOGRAFIA – AFRO-BRASILEIRO
Nome:
Carolyne Gonçalves De Souza

Prefeitura Municipal do Rio Grande, 23 de Junho de 2025.

 RICARDO DE BIASI AMARAL
Secretário de Município de Gestão Administrativa

 RUA GENERAL OSÓRIO, Nº 467, CENTRO
 (53) 3233-8400
 PREFEITURAMUNICIPALDORG
 PREFEITURADORIOGRANDE
 WWW.RIOGRANDE.RS.GOV.BR